
Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20809 20815 20821 20825 20827 20831 20833 20837 20839

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  07:30  07:00   08:00    08:15    08:30    08:45    09:00   09:15    09:30   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  07:31  07:01   08:01    08:16    08:31    08:46    09:01    09:16    09:31   La Tour-de-Trême, Le Pra

  07:32  07:02   08:02    08:17    08:32    08:47    09:02    09:17    09:32   La Tour-de-Trême, Centre

  07:33  07:03   08:03    08:18    08:33    08:48    09:03    09:18    09:33   La Tour-de-Trême, St-Michel

  07:33  07:03   08:03    08:18    08:33    08:48    09:03    09:18    09:33   Bulle, jardin Anglais

  07:34  07:04   08:04    08:19    08:34    08:49    09:04    09:19    09:34   Bulle, St-Denis

  07:35  07:05   08:05    08:20    08:35    08:50    09:05    09:20    09:35   Bulle, Place des Alpes

  07:36  07:06   08:06    08:21    08:36    08:51    09:06    09:21    09:36   Bulle, Place du Taureau

  07:38  07:08   08:08    08:23    08:38    08:53    09:08    09:23    09:38   Bulle, Place de la Gare

  07:39  07:09   08:09    08:24    08:39    08:54    09:09    09:24    09:39   Bulle, Place de la Gare

  07:41  07:11   08:11    08:26    08:41    08:56    09:11    09:26    09:41   Bulle, Château-d'en-Bas

  07:42  07:12   08:12    08:27    08:42    08:57    09:12    09:27    09:42   Bulle, Cimetière

  07:42  07:12   08:12    08:27    08:42    08:57    09:12    09:27    09:42   Bulle, Champ-Francey

  07:43  07:13   08:13    08:28    08:43    08:58    09:13    09:28    09:43   Bulle, Le Terraillet

  07:44  07:14   08:14    08:29    08:44    08:59    09:14    09:29    09:44   Riaz, Champy

  07:45  07:15   08:15    08:30    08:45    09:00   09:15    09:30    09:45   Riaz, Centre

  07:48  07:18   08:18    08:33    08:48    09:03    09:18    09:33    09:48   Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20843 20845 20849 20851 20855 20857 20861 20863 20867

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  10:00  09:45   10:15    10:30    10:45    11:00    11:15    11:30    11:45   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  10:01  09:46   10:16    10:31    10:46    11:01    11:16    11:31    11:46   La Tour-de-Trême, Le Pra

  10:02  09:47   10:17    10:32    10:47    11:02    11:17    11:32    11:47   La Tour-de-Trême, Centre

  10:03  09:48   10:18    10:33    10:48    11:03    11:18    11:33    11:48   La Tour-de-Trême, St-Michel

  10:03  09:48   10:18    10:33    10:48    11:03    11:18    11:33    11:48   Bulle, jardin Anglais

  10:04  09:49   10:19    10:34    10:49    11:04    11:19    11:34    11:49   Bulle, St-Denis

  10:05  09:50   10:20    10:35    10:50    11:05    11:20    11:35    11:50   Bulle, Place des Alpes

  10:06  09:51   10:21    10:36    10:51    11:06    11:21    11:36    11:51   Bulle, Place du Taureau

  10:08  09:53   10:23    10:38    10:53    11:08    11:23    11:38    11:53   Bulle, Place de la Gare

  10:09  09:54   10:24    10:39    10:54    11:09    11:24    11:39    11:54   Bulle, Place de la Gare

  10:11  09:56   10:26    10:41    10:56    11:11    11:26    11:41    11:56   Bulle, Château-d'en-Bas

  10:12  09:57   10:27    10:42    10:57    11:12    11:27    11:42    11:57   Bulle, Cimetière

  10:12  09:57   10:27    10:42    10:57    11:12    11:27    11:42    11:57   Bulle, Champ-Francey

  10:13  09:58   10:28    10:43    10:58    11:13    11:28    11:43    11:58   Bulle, Le Terraillet

  10:14  09:59   10:29    10:44    10:59    11:14    11:29    11:44    11:59   Riaz, Champy

  10:15  10:00   10:30    10:45    11:00    11:15    11:30    11:45    12:00   Riaz, Centre

  10:18  10:03   10:33    10:48    11:03    11:18    11:33    11:48    12:03   Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20869 20873 20875 20879 20881 20885 20887 20891 20893

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  12:15  12:00   12:30    12:45    13:00    13:15    13:30    13:45    14:00   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  12:16  12:01   12:31    12:46    13:01    13:16    13:31    13:46    14:01   La Tour-de-Trême, Le Pra

  12:17  12:02   12:32    12:47    13:02    13:17    13:32    13:47    14:02   La Tour-de-Trême, Centre

  12:18  12:03   12:33    12:48    13:03    13:18    13:33    13:48    14:03   La Tour-de-Trême, St-Michel

  12:18  12:03   12:33    12:48    13:03    13:18    13:33    13:48    14:03   Bulle, jardin Anglais

  12:19  12:04   12:34    12:49    13:04    13:19    13:34    13:49    14:04   Bulle, St-Denis

  12:20  12:05   12:35    12:50    13:05    13:20    13:35    13:50    14:05   Bulle, Place des Alpes

  12:21  12:06   12:36    12:51    13:06    13:21    13:36    13:51    14:06   Bulle, Place du Taureau

  12:23  12:08   12:38    12:53    13:08    13:23    13:38    13:53    14:08   Bulle, Place de la Gare

  12:24  12:09   12:39    12:54    13:09    13:24    13:39    13:54    14:09   Bulle, Place de la Gare

  12:26  12:11   12:41    12:56    13:11    13:26    13:41    13:56    14:11   Bulle, Château-d'en-Bas

  12:27  12:12   12:42    12:57    13:12    13:27    13:42    13:57    14:12   Bulle, Cimetière

  12:27  12:12   12:42    12:57    13:12    13:27    13:42    13:57    14:12   Bulle, Champ-Francey

  12:28  12:13   12:43    12:58    13:13    13:28    13:43    13:58    14:13   Bulle, Le Terraillet

  12:29  12:14   12:44    12:59    13:14    13:29    13:44    13:59    14:14   Riaz, Champy

  12:30  12:15   12:45    13:00    13:15    13:30    13:45    14:00    14:15   Riaz, Centre

  12:33  12:18   12:48    13:03    13:18    13:33    13:48    14:03    14:18   Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20897 20899 20903 20905 20909 20911 20915 20917 20921

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  14:30  14:15   14:45    15:00    15:15    15:30    15:45    16:00    16:15   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  14:31  14:16   14:46    15:01    15:16    15:31    15:46    16:01    16:16   La Tour-de-Trême, Le Pra

  14:32  14:17   14:47    15:02    15:17    15:32    15:47    16:02    16:17   La Tour-de-Trême, Centre

  14:33  14:18   14:48    15:03    15:18    15:33    15:48    16:03    16:18   La Tour-de-Trême, St-Michel

  14:33  14:18   14:48    15:03    15:18    15:33    15:48    16:03    16:18   Bulle, jardin Anglais

  14:34  14:19   14:49    15:04    15:19    15:34    15:49    16:04    16:19   Bulle, St-Denis

  14:35  14:20   14:50    15:05    15:20    15:35    15:50    16:05    16:20   Bulle, Place des Alpes

  14:36  14:21   14:51    15:06    15:21    15:36    15:51    16:06    16:21   Bulle, Place du Taureau

  14:38  14:23   14:53    15:08    15:23    15:38    15:53    16:08    16:23   Bulle, Place de la Gare

  14:39  14:24   14:54    15:09    15:24    15:39    15:54    16:09    16:24   Bulle, Place de la Gare

  14:41  14:26   14:56    15:11    15:26    15:41    15:56    16:11    16:26   Bulle, Château-d'en-Bas

  14:42  14:27   14:57    15:12    15:27    15:42    15:57    16:12    16:27   Bulle, Cimetière

  14:42  14:27   14:57    15:12    15:27    15:42    15:57    16:12    16:27   Bulle, Champ-Francey

  14:43  14:28   14:58    15:13    15:28    15:43    15:58    16:13    16:28   Bulle, Le Terraillet

  14:44  14:29   14:59    15:14    15:29    15:44    15:59    16:14    16:29   Riaz, Champy

  14:45  14:30   15:00    15:15    15:30    15:45    16:00    16:15    16:30   Riaz, Centre

  14:48  14:33   15:03    15:18    15:33    15:48    16:03    16:18    16:33   Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20925 20927 20931 20933 20937 20939 20943 20949 20955

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  16:45  16:30   17:00    17:15    17:30    17:45    18:00    18:30    19:00   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  16:46  16:31   17:01    17:16    17:31    17:46    18:01    18:31    19:01   La Tour-de-Trême, Le Pra

  16:47  16:32   17:02    17:17    17:32    17:47    18:02    18:32    19:02   La Tour-de-Trême, Centre

  16:48  16:33   17:03    17:18    17:33    17:48    18:03    18:33    19:03   La Tour-de-Trême, St-Michel

  16:48  16:33   17:03    17:18    17:33    17:48    18:03    18:33    19:03   Bulle, jardin Anglais

  16:49  16:34   17:04    17:19    17:34    17:49    18:04    18:34    19:04   Bulle, St-Denis

  16:50  16:35   17:05    17:20    17:35    17:50    18:05    18:35    19:05   Bulle, Place des Alpes

  16:51  16:36   17:06    17:21    17:36    17:51    18:06    18:36    19:06   Bulle, Place du Taureau

  16:53  16:38   17:08    17:23    17:38    17:53    18:08    18:38    19:08   Bulle, Place de la Gare

  16:54  16:39   17:09    17:24    17:39    17:54    18:09    18:39    19:09   Bulle, Place de la Gare

  16:56  16:41   17:11    17:26    17:41    17:56    18:11    18:41    19:11   Bulle, Château-d'en-Bas

  16:57  16:42   17:12    17:27    17:42    17:57    18:12    18:42    19:12   Bulle, Cimetière

  16:57  16:42   17:12    17:27    17:42    17:57    18:12    18:42    19:12   Bulle, Champ-Francey

  16:58  16:43   17:13    17:28    17:43    17:58    18:13    18:43    19:13   Bulle, Le Terraillet

  16:59  16:44   17:14    17:29    17:44    17:59    18:14    18:44    19:14   Riaz, Champy

  17:00  16:45   17:15    17:30    17:45    18:00    18:15    18:45    19:15   Riaz, Centre

  17:03  16:48   17:18    17:33    17:48    18:03    18:18    18:48    19:18   Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20959 20963 20967 20971 20975 20979 20983 20989 20991

\ \ \ \ \ \ \ \ D

  20:00  19:30   20:30    21:00    21:30    22:00    22:30    23:00    23:30   La Tour-de-Trême, Le Closalet

  20:01  19:31   20:31    21:01    21:31    22:01    22:31    23:01    23:31   La Tour-de-Trême, Le Pra

  20:02  19:32   20:32    21:02    21:32    22:02    22:32    23:02    23:32   La Tour-de-Trême, Centre

  20:03  19:33   20:33    21:03    21:33    22:03    22:33    23:03    23:33   La Tour-de-Trême, St-Michel

  20:03  19:33   20:33    21:03    21:33    22:03    22:33    23:03    23:33   Bulle, jardin Anglais

  20:04  19:34   20:34    21:04    21:34    22:04    22:34    23:04    23:34   Bulle, St-Denis

  20:05  19:35   20:35    21:05    21:35    22:05    22:35    23:05    23:35   Bulle, Place des Alpes

  20:06  19:36   20:36    21:06    21:36    22:06    22:36    23:06    23:36   Bulle, Place du Taureau

  20:08  19:38   20:38    21:08    21:38    22:08    22:38    23:08    23:38   Bulle, Place de la Gare

  20:09  19:39   20:39    21:09    21:39    22:09    22:39    23:09     Bulle, Place de la Gare

  20:11  19:41   20:41    21:11    21:41    22:11    22:41    23:11     Bulle, Château-d'en-Bas

  20:12  19:42   20:42    21:12    21:42    22:12    22:42    23:12     Bulle, Cimetière

  20:12  19:42   20:42    21:12    21:42    22:12    22:42    23:12     Bulle, Champ-Francey

  20:13  19:43   20:43    21:13    21:43    22:13    22:43    23:13     Bulle, Le Terraillet

  20:14  19:44   20:44    21:14    21:44    22:14    22:44    23:14     Riaz, Champy

  20:15  19:45   20:45    21:15    21:45    22:15    22:45    23:15     Riaz, Centre

  20:18  19:48   20:48    21:18    21:48    22:18    22:48    23:18     Riaz, Hôpital

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Riaz

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

Explication des signes / Zeichenerklärung

Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. Feiertage\

Jusqu'à Bulle, Place de la Gare / Bis Bulle, Place de la Gare/Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. FeiertageD

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 07.04. / 10.04. / 18.05. / 29.05. / 01.08.

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20808 20814 20822 20824 20828 20830 20834 20836 20840

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  07:34  07:04   08:04    08:19    08:34    08:49    09:04    09:19    09:34   Riaz, Hôpital

  07:35  07:05   08:05    08:20    08:35    08:50    09:05    09:20    09:35   Riaz, Centre

  07:36  07:06   08:06    08:21    08:36    08:51    09:06    09:21    09:36   Riaz, Champy

  07:37  07:07   08:07    08:22    08:37    08:52    09:07    09:22    09:37   Bulle, Le Terraillet

  07:37  07:07   08:07    08:22    08:37    08:52    09:07    09:22    09:37   Bulle, Champ-Francey

  07:38  07:08   08:08    08:23    08:38    08:53    09:08    09:23    09:38   Bulle, Cimetière

  07:40  07:10   08:10    08:25    08:40    08:55    09:10    09:25    09:40   Bulle, Château-d'en-Bas

  07:43  07:13   08:13    08:28    08:43    08:58    09:13    09:28    09:43   Bulle, Place de la Gare

  07:46  07:16   08:16    08:31    08:46    09:01    09:16    09:31    09:46   Bulle, Place de la Gare

  07:48  07:18   08:18    08:33    08:48    09:03    09:18    09:33    09:48   Bulle, Place du Taureau

  07:49  07:19   08:19    08:34    08:49    09:04    09:19    09:34    09:49   Bulle, Place des Alpes

  07:50  07:20   08:20    08:35    08:50    09:05    09:20    09:35    09:50   Bulle, St-Denis

  07:51  07:21   08:21    08:36    08:51    09:06    09:21    09:36    09:51   Bulle, jardin Anglais

  07:51  07:21   08:21    08:36    08:51    09:06    09:21    09:36    09:51   La Tour-de-Trême, St-Michel

  07:52  07:22   08:22    08:37    08:52    09:07    09:22    09:37    09:52   La Tour-de-Trême, Centre

  07:53  07:23   08:23    08:38    08:53    09:08    09:23    09:38    09:53   La Tour-de-Trême, Le Pra

  07:54  07:24   08:24    08:39    08:54    09:09    09:24    09:39    09:54   La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20842 20846 20848 20852 20854 20858 20860 20864 20866

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  10:04  09:49   10:19    10:34    10:49    11:04    11:19    11:34    11:49   Riaz, Hôpital

  10:05  09:50   10:20    10:35    10:50    11:05    11:20    11:35    11:50   Riaz, Centre

  10:06  09:51   10:21    10:36    10:51    11:06    11:21    11:36    11:51   Riaz, Champy

  10:07  09:52   10:22    10:37    10:52    11:07    11:22    11:37    11:52   Bulle, Le Terraillet

  10:07  09:52   10:22    10:37    10:52    11:07    11:22    11:37    11:52   Bulle, Champ-Francey

  10:08  09:53   10:23    10:38    10:53    11:08    11:23    11:38    11:53   Bulle, Cimetière

  10:10  09:55   10:25    10:40    10:55    11:10    11:25    11:40    11:55   Bulle, Château-d'en-Bas

  10:13  09:58   10:28    10:43    10:58    11:13    11:28    11:43    11:58   Bulle, Place de la Gare

  10:16  10:01   10:31    10:46    11:01    11:16    11:31    11:46    12:01   Bulle, Place de la Gare

  10:18  10:03   10:33    10:48    11:03    11:18    11:33    11:48    12:03   Bulle, Place du Taureau

  10:19  10:04   10:34    10:49    11:04    11:19    11:34    11:49    12:04   Bulle, Place des Alpes

  10:20  10:05   10:35    10:50    11:05    11:20    11:35    11:50    12:05   Bulle, St-Denis

  10:21  10:06   10:36    10:51    11:06    11:21    11:36    11:51    12:06   Bulle, jardin Anglais

  10:21  10:06   10:36    10:51    11:06    11:21    11:36    11:51    12:06   La Tour-de-Trême, St-Michel

  10:22  10:07   10:37    10:52    11:07    11:22    11:37    11:52    12:07   La Tour-de-Trême, Centre

  10:23  10:08   10:38    10:53    11:08    11:23    11:38    11:53    12:08   La Tour-de-Trême, Le Pra

  10:24  10:09   10:39    10:54    11:09    11:24    11:39    11:54    12:09   La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20870 20872 20876 20878 20882 20884 20888 20890 20894

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  12:19  12:04   12:34    12:49    13:04    13:19    13:34    13:49    14:04   Riaz, Hôpital

  12:20  12:05   12:35    12:50    13:05    13:20    13:35    13:50    14:05   Riaz, Centre

  12:21  12:06   12:36    12:51    13:06    13:21    13:36    13:51    14:06   Riaz, Champy

  12:22  12:07   12:37    12:52    13:07    13:22    13:37    13:52    14:07   Bulle, Le Terraillet

  12:22  12:07   12:37    12:52    13:07    13:22    13:37    13:52    14:07   Bulle, Champ-Francey

  12:23  12:08   12:38    12:53    13:08    13:23    13:38    13:53    14:08   Bulle, Cimetière

  12:25  12:10   12:40    12:55    13:10    13:25    13:40    13:55    14:10   Bulle, Château-d'en-Bas

  12:28  12:13   12:43    12:58    13:13    13:28    13:43    13:58    14:13   Bulle, Place de la Gare

  12:31  12:16   12:46    13:01    13:16    13:31    13:46    14:01    14:16   Bulle, Place de la Gare

  12:33  12:18   12:48    13:03    13:18    13:33    13:48    14:03    14:18   Bulle, Place du Taureau

  12:34  12:19   12:49    13:04    13:19    13:34    13:49    14:04    14:19   Bulle, Place des Alpes

  12:35  12:20   12:50    13:05    13:20    13:35    13:50    14:05    14:20   Bulle, St-Denis

  12:36  12:21   12:51    13:06    13:21    13:36    13:51    14:06    14:21   Bulle, jardin Anglais

  12:36  12:21   12:51    13:06    13:21    13:36    13:51    14:06    14:21   La Tour-de-Trême, St-Michel

  12:37  12:22   12:52    13:07    13:22    13:37    13:52    14:07    14:22   La Tour-de-Trême, Centre

  12:38  12:23   12:53    13:08    13:23    13:38    13:53    14:08    14:23   La Tour-de-Trême, Le Pra

  12:39  12:24   12:54    13:09    13:24    13:39    13:54    14:09    14:24   La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20896 20900 20902 20906 20908 20912 20914 20918 20920

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  14:34  14:19   14:49    15:04    15:19    15:34    15:49    16:04    16:19   Riaz, Hôpital

  14:35  14:20   14:50    15:05    15:20    15:35    15:50    16:05    16:20   Riaz, Centre

  14:36  14:21   14:51    15:06    15:21    15:36    15:51    16:06    16:21   Riaz, Champy

  14:37  14:22   14:52    15:07    15:22    15:37    15:52    16:07    16:22   Bulle, Le Terraillet

  14:37  14:22   14:52    15:07    15:22    15:37    15:52    16:07    16:22   Bulle, Champ-Francey

  14:38  14:23   14:53    15:08    15:23    15:38    15:53    16:08    16:23   Bulle, Cimetière

  14:40  14:25   14:55    15:10    15:25    15:40    15:55    16:10    16:25   Bulle, Château-d'en-Bas

  14:43  14:28   14:58    15:13    15:28    15:43    15:58    16:13    16:28   Bulle, Place de la Gare

  14:46  14:31   15:01    15:16    15:31    15:46    16:01    16:16    16:31   Bulle, Place de la Gare

  14:48  14:33   15:03    15:18    15:33    15:48    16:03    16:18    16:33   Bulle, Place du Taureau

  14:49  14:34   15:04    15:19    15:34    15:49    16:04    16:19    16:34   Bulle, Place des Alpes

  14:50  14:35   15:05    15:20    15:35    15:50    16:05    16:20    16:35   Bulle, St-Denis

  14:51  14:36   15:06    15:21    15:36    15:51    16:06    16:21    16:36   Bulle, jardin Anglais

  14:51  14:36   15:06    15:21    15:36    15:51    16:06    16:21    16:36   La Tour-de-Trême, St-Michel

  14:52  14:37   15:07    15:22    15:37    15:52    16:07    16:22    16:37   La Tour-de-Trême, Centre

  14:53  14:38   15:08    15:23    15:38    15:53    16:08    16:23    16:38   La Tour-de-Trême, Le Pra

  14:54  14:39   15:09    15:24    15:39    15:54    16:09    16:24    16:39   La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20924 20926 20930 20932 20936 20938 20942 20948 20954

\ \ \ \ \ \ \ \ \

  16:49  16:34   17:04    17:19    17:34    17:49    18:04    18:34    19:04   Riaz, Hôpital

  16:50  16:35   17:05    17:20    17:35    17:50    18:05    18:35    19:05   Riaz, Centre

  16:51  16:36   17:06    17:21    17:36    17:51    18:06    18:36    19:06   Riaz, Champy

  16:52  16:37   17:07    17:22    17:37    17:52    18:07    18:37    19:07   Bulle, Le Terraillet

  16:52  16:37   17:07    17:22    17:37    17:52    18:07    18:37    19:07   Bulle, Champ-Francey

  16:53  16:38   17:08    17:23    17:38    17:53    18:08    18:38    19:08   Bulle, Cimetière

  16:55  16:40   17:10    17:25    17:40    17:55    18:10    18:40    19:10   Bulle, Château-d'en-Bas

  16:58  16:43   17:13    17:28    17:43    17:58    18:13    18:43    19:13   Bulle, Place de la Gare

  17:01  16:46   17:16    17:31    17:46    18:01    18:16    18:46    19:16   Bulle, Place de la Gare

  17:03  16:48   17:18    17:33    17:48    18:03    18:18    18:48    19:18   Bulle, Place du Taureau

  17:04  16:49   17:19    17:34    17:49    18:04    18:19    18:49    19:19   Bulle, Place des Alpes

  17:05  16:50   17:20    17:35    17:50    18:05    18:20    18:50    19:20   Bulle, St-Denis

  17:06  16:51   17:21    17:36    17:51    18:06    18:21    18:51    19:21   Bulle, jardin Anglais

  17:06  16:51   17:21    17:36    17:51    18:06    18:21    18:51    19:21   La Tour-de-Trême, St-Michel

  17:07  16:52   17:22    17:37    17:52    18:07    18:22    18:52    19:22   La Tour-de-Trême, Centre

  17:08  16:53   17:23    17:38    17:53    18:08    18:23    18:53    19:23   La Tour-de-Trême, Le Pra

  17:09  16:54   17:24    17:39    17:54    18:09    18:24    18:54    19:24   La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

 Arrêts

 Haltestellen

20960 20964 20968 20972 20976 20980 20984 20988 20990

\ \ \ \ \ \ \ \ D

  20:04  19:34   20:34    21:04    21:34    22:04    22:34    23:04    23:34   Riaz, Hôpital

  20:05  19:35   20:35    21:05    21:35    22:05    22:35    23:05    23:35   Riaz, Centre

  20:06  19:36   20:36    21:06    21:36    22:06    22:36    23:06    23:36   Riaz, Champy

  20:07  19:37   20:37    21:07    21:37    22:07    22:37    23:07    23:37   Bulle, Le Terraillet

  20:07  19:37   20:37    21:07    21:37    22:07    22:37    23:07    23:37   Bulle, Champ-Francey

  20:08  19:38   20:38    21:08    21:38    22:08    22:38    23:08    23:38   Bulle, Cimetière

  20:10  19:40   20:40    21:10    21:40    22:10    22:40    23:10    23:40   Bulle, Château-d'en-Bas

  20:13  19:43   20:43    21:13    21:43    22:13    22:43    23:13    23:43   Bulle, Place de la Gare

  20:16  19:46   20:46    21:16    21:46    22:16    22:46    23:16     Bulle, Place de la Gare

  20:18  19:48   20:48    21:18    21:48    22:18    22:48    23:18     Bulle, Place du Taureau

  20:19  19:49   20:49    21:19    21:49    22:19    22:49    23:19     Bulle, Place des Alpes

  20:20  19:50   20:50    21:20    21:50    22:20    22:50    23:20     Bulle, St-Denis

  20:21  19:51   20:51    21:21    21:51    22:21    22:51    23:21     Bulle, jardin Anglais

  20:21  19:51   20:51    21:21    21:51    22:21    22:51    23:21     La Tour-de-Trême, St-Michel

  20:22  19:52   20:52    21:22    21:52    22:22    22:52    23:22     La Tour-de-Trême, Centre

  20:23  19:53   20:53    21:23    21:53    22:23    22:53    23:23     La Tour-de-Trême, Le Pra

  20:24  19:54   20:54    21:24    21:54    22:24    22:54    23:24     La Tour-de-Trême, Le Closalet

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



La Tour-de-Trême

201 La Tour-de-Trême - Bulle - Riaz

Explication des signes / Zeichenerklärung

Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. Feiertage\

Jusqu'à Bulle, Place de la Gare / Bis Bulle, Place de la Gare/Sam. sauf fêtes gén. / Sam. ohne allg. FeiertageD

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 07.04. / 10.04. / 18.05. / 29.05. / 01.08.

11.12.22 - 09.12.23

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :


